
 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 

 
 

Al sito web  

Agli Istituti Scolastici del Territorio 

 

 
DM 65/2023 nell’ambito della MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA- Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Linea di Investimento 3.1: Nuove 

competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche.  

C.P.: M4C1I3.1-2023-1143-P-40287   titolo “PREPARIAMOCI ALLE SFIDE DEL FUTURO”      

   CUP G84D23007220006 

 

 

AZIONE DI DISSEMINAZIONE INIZIALE  

   .   

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito n.65 del 12 aprile 2023 recante “Decreto di riparto 

delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1. “Nuove competenze e 

nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1     “Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università” – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU”;    

VISTE le Istruzioni operative dell'Unità di missione per il PNRR del Ministero dell'istruzione e del merito 

prot.n. 132935 del 15 novembre 2023 con cui sono state fornite specifiche indicazioni per la progettazione e la 

gestione degli interventi;   

PRESO ATTO che dall’allegato 1 del D.M. 65/2023   da cui risulta assegnato a questo Istituto un   

finanziamento  di € € 100.226,10; 

VISTA la delibera autorizzativa del Collegio dei Docenti n.12 del 21/12/2023;    

VISTA la delibera autorizzativa del Consiglio di Istituto   n.10 del 21/12/2023;     

VISTO l’atto di concessione n° 33987   del 29/02/2024 con protocollo interno 2538 del 02/03/2024    che  

costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;  

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del   14/02/2024  di approvazione del P.A. 2024;  

VISTO il Decreto di assunzione a bilancio prot. 2830 del 07/03/2024;  

Tutto ciò visto, considerato e premesso, che costituisce parte integrante del presente decreto,  





 

  1  

DECRETA  

Che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare il PROGETTO:   

  

M4C1I3.1-2023-1143-P-40287   titolo “PREPARIAMOCI ALLE SFIDE DEL FUTURO”      

   CUP G84D23007220006 

 

Il presente decreto è pubblicato nell’apposita sezione   del sito Istituzionale.   

  

Montalto Uffugo, 19/03/2024           

  

              La Dirigente Scolastica   

Dott.ssa   Adele Zinno 
documento   firmato digitalmente ai sensi  e per 

gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse           


		2024-03-19T19:16:12+0100
	Adele Zinno




